ATA DE PROPOSTAS
MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 042/2022

PREFEITURA
PREFEITURA

Declarações obrigatórias
Descitcso

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatóno.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem latos
impeditivos para a habSitação no presente processo Iidtatório. ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor do dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação o que as declaraçêes informadas sâo verídicas, conforme parágrafos
4” e 5* do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Titulo

Declaração de Conhecimento do Edital

Declaração de Inexistência de Impeditivos

Declaração de Nâo-Emprego de Menores

Declaração de Veracidade

● As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

r'
Propostas Enviadas

0001 - Locação de 01 veículo, 04 portas, capaddade para 04 pessoas, com no máximo 04 anos de
fabricação sem condutor, para Gabinete do Prefeito.

CNPJW^F Valor Total LCLancoMarea/ Fabricanta QuantidadeModeloFomeoedor Data
1230006

RS 126.480,00 Sim10.540.00N/C 1216/12/2022 - N/C
09:12:25

R N DA S SOUSA &
CIA LTDA

10.513.669/0001-
30

R$117.600,00 SIm9.800,0012N/C19/120022- N/C
09:22:30

CETRO
TRANSPORTES DE
PASSAGEIROS E
LOCACOES DE
VEÍCULOS LTDA

35.219.733/0001-
04

R$ 126.560.0410.546,67 Sim12N/C20/12/2022-
10:10:11

N/CG KELLY DA SILVA
ARAÚJO CIA LTDA

18.089.589/0001-
01

RS 126.560,04 Sim10.546.67N/C 12N/C20/12/2022 ●
16:15:06

RIO NEVES
LOCACAO, SERVIÇOS
E CONSTRUCOES
EIRELI

13.500.739/0001-
04

RS 94.920,24 Sim7.910,02N/C 1221/12/2022 - N/C
09:34:21

INNOVAR
EMPREENDIMENTOS
EIRELI

36.552.751/0001-
68

R$102.000.00 SIm8.500,0012N/C21/12«022 - N/C
11:12:03

15.597.105/0001-PERFIL
CONSTRUCOES E
SERVIÇOS LTDA

47

RS 126.560,04 Sim10.546.67Toyota 12HiluxOTÁVIO DE SOUSA
DIAS EIRELI

13.336.778/0001- 21/12/2022 -
14:26:2757

R$120.000.00 Não10.000,00NiC 12N/C26.038.767/0001- 21/12/2022 -
17:16:55

MR SERVIÇOS E
LOCAÇOES LTDA

RONALDO F OE
SOUZA EIRELI

SIDBENS PEÇAS E
SERVIÇOS EPP*

M M JORGE
SERVIÇOS E
ACESSÓRIOS

01

R$ 126.560,04 Sim10.546,6712ToyotaHilux SRV32.855.084/0001- 21/12/2022-
19:59:2731

R$53.568,00 SIm4.464,00N/C 12N/C20.626.295/0001- 22/12/2022 -
08:14:5713

R$ 126.000,00 Sim10.500,00N/C 1222/12«022 ● N/C
12:58:27

18.369.679/0001-
56

0002 - Locagfio do 01 veículo, carrocorla aberta, capacidade mínima 01 tonelada, para serviços de SupervIsSo do Ensino
Fundamental. —i^——

Valor Total LCLanceMarea/ Fabricante QuantidadeModeloCNPJ/CPF DataFornecedor
1230006

R$ 103.200,00 Sim8.600.00N/C 12N/C10.513.669/0001- 16/12/2022 -
09:13:14

R N DAS SOUSA &
CIA LTDA 30

R$91.800,00 SIm7.650,0012N/C19/12/2022 -
09:54:42

N/CCETRO
TRANSPORTES DE
PASSAGEIROS E
LOCACOES DE
VEÍCULOS LTDA

35.219.733/0001-
04

R$103.600,00 SIm8.650,0012N/CN/C18.089.589/0001- 20/12/2022-
10:11:19

G KELLY DA SILVA
ARAÚJO CIA LTDA 01

Pagina 1 eJe .3

issm portal de a autenticidade do documento pode ser verificada no site https.//validaarquivo.portaldecompraspublícas.com.br
^^^COMPRAS Documento gerado eletronícamento no Portal de Compras Públicas em 02/01/2023 às 16:07:30.

PUBUCAS Código verificador: 41C493

R$103.800,00 Sim8.650.001220/12/2022-
16:14:59

RIO NEVES
LOCACAO, SERVIÇOS 04
E CONSTRUCOES
EIRELI

13.500.739/0001-

6.487,50 RS 77.850.00 SimN/C 12N/C36.552.761/0001- 21/12/2022-
09:34.49

INNOVAR
EMPREENDIMENTOS
EIRELI

68

R$84.000,00 Sim7.000.00N/C 1221/12/2022-
11:13:10

N/CPERFIL
CONSTRUCOES E
SERVIÇOS LTDA

15.597.105/0001-
47

R$ 103.800,00 Sim8.650.00fonj 121350OTÁVIO DE SOUSA
DIAS EIRELI

13.338.778/0001- 21/12/2022-
14:26-2757

RS 103.200.00 NêoN/C 12 8.600,00N/CMR SERVIÇOS E
LOCAÇOES LTDA

RONALDO F DE
SOUZA EIRELI

26.038.767/0001- 21/12/2022-
16:59:2301

RS 103.300,00 Sim8.650,00Toyota 1221/12/2022-
19:5927

Bandeirante32.855.084/0001-
31

RS 98.880.00 SIm12 8.240,00N/CN/C20.626.295/0001- 22/12/2022-
08:15.21

SlOBENS PEÇAS E
SERVIÇOS EPP 13

RS 103.200.00 Sim8.600,00N/C 12N/Cla.seg.ezsiDooi- 2Z'12/2022-
12:5908

MM JORGE
SERVIÇOS E
ACESSÓRIOS

56

0003 - Locação de 01 veículo, carroceria aberta, capacidade mínima Q2 toneladas, para serviços da Secretaria de Infra-Estrutura.
Lance Valor Total LCMarca/ Fabricante QuantidadeModeloFornecedor CNPJ/CPF Data

123/2006

RS 117.000,00 Sim9.750.00N/C 1216/12/2022-
09:13-43

N/CR N DA S SOUSA &
CIA LTDA

10.513.669/0001-
30

9.800,00 R$ 117.600,00 Sim1220/12/2022-
16:14:59

RiO NEVES
LOCACAO. SERVIÇOS
E CONSTRUCOES
EIRELI

13.500.739/0001-
04

R$88.200,00 Sim7.350,00N/C 1221/12/2022-
09:35:19

N/CINNOVAR
EMPREENDIMENTOS
EIRELI

36.552.751/0001-

RS 96.000,00 Sim8.000,00N/C 12N/CPERFIL
CONSTRUCOES E
SERVIÇOS LTDA

15.597.105,'0001- 21/12/2022-
11:14-1547

R$ 117.600,00 Sim9.800,00íord 12f350OTÁVIO DE SOUSA
DIAS EIRELI

13.3:í8.778/ü001- 21/12/2022-
14:26-2757

R$ 111.600,00 Nêo9.300,00N/C 12N/CMR SERVIÇOS E
LOCAÇOES LTDA

RONALDO F DE
SOUZA EIRELI

26.038.767/0001- 21/12/2022-
17:00-1501

R$ 117.600,00 Sim9.800.00Ford 1221/12/2022-
19:59-27

F40UO32.855.084/0001-
31

R$ 114.000,00 Sim9.500,00N/C 1222/12/2022-
08:16.15

N/CSIDBENS PEÇAS E
SERVIÇOS EPP

20.626.295/ÜÜ01-
13

R$ 114.000,00 Sim9.500.0012N/CN/C22/12/2022-
12:5935

M M JORGE
SERVIÇOS E
ACESSÓRIOS

18.369,679/0001-
56

■ Proposta rejeitada

Validade das Propostas
Validade (conforme edttal)CPF/CNPJFornecedor

60 ülas26,038.767.'0001-01MR SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA

SIDBENS PEÇAS E SERVIÇOS EPP

M M JORGE SERVIÇOS E ACESSÓRIOS

60 dias20.626.295/0001-13

60 dias18.369.679;'0001-56

60 dias13.338.778.'0001-57OTÁVIO DE SOUSA DIAS EIRELI

60 dias18.089.589/0001-01G KELLY DA SILVA ARAÚJO CIA LTDA

060 dias35.219.733^01-04CETRO TRANSPORTES OE PASSAGEIROS E LOCACOES DE VEÍCULOS LTDA

60 dias13.500.739/0001-04RIO NEVES LOCACAO, SERVIÇOS E CONSTRUCOES EIRELI

60 dias32.855.064/0001-31RONALDO F DE SOUZA EIRELI

60 dias36.552.751/0001-68INNOVAR EMPREENDIMENTOS EIRELI

60 dias10-513.669.'0001-30R N DA S SOUSA & CIA LTDA

90 dias15.597.105/0001-47PERFIL CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA

Fornecedores divulgados.

«■jlli parttil rie a autenlicldacle do documenlo pode ser veriricada no sile hltps://validaarquivo.portal<lecompraspub licas.com.br
COt^PRAS Documento gerado eletronicamente no Portal t1e Compras Públicas em 02'01/2023 às 16:07:30.
li PÚBL1C4S Código verincador: 41C493

Stf.VA MORAISsemaiasTd/

Pregoeifo

sÍlCa

Apoio

ERiLENE PEREIRA

JOQUEBEOE NERES DE CARVAIHO ALVES

Apoio

Pápiníi 3 do 3

|)orfo/ de
COMPRAS
kPU8L/CAS Código verificador: 41C493

A aulenlicidade do documento pode ser verificada no site hltps:/i‘validaarquivo.porialdecompraspub1icas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/01/2023 às 16:07:30.